D O M S S L U T N I N G: 

1. Skatteklagenemndas vedtak 15. november 2023 mot tidligere Nordic Choice 

Hospitality Group AS (nå Strawberry Hotels AS) er ugyldig.  

Ved den nye skattefastsettingen for 2015 innrømmes selskapet fradrag 

for 16 000 000 – sekstenmillioner – kroner, og utbyttebeskattes ikke for betalingen 

på 36 000 000 – trettiseksmillioner – kroner fra tidligere Nordic Choice 

Commercial Services AS eller for betalingen på 28 000 000 – tjueåttemillioner – 

kroner fra tidligere Nordic Choice Shared Services AS. 

2. Skatteklagenemndas vedtak 15. november 2023 mot tidligere Nordic Choice 

Commercial Services AS (nå Strawberry Services AS) er ugyldig.  

Ved den nye skattefastsettingen for 2015 innrømmes selskapet fradrag 

for 36 000 000 – trettiseksmillioner – kroner. 

3. Skatteklagenemndas vedtak 15. november 2023 mot tidligere Nordic Choice 

Shared Services AS (nå Strawberry Services AS) er ugyldig.  

Ved den nye skattefastsettingen for 2015 innrømmes selskapet fradrag 

for 28 000 000 – tjueåttemillioner – kroner. 

4. I sakskostnader for tingretten betaler staten ved Skatteetaten 459 961 – 

firehundreogfemtinitusennihundreogsekstien – kroner til Strawberry Hotels AS 

senest to uker etter at dommen er forkynt. 

5. I sakskostnader for tingretten betaler staten ved Skatteetaten 459 961 – 

firehundreogfemtinitusennihundreogsekstien – kroner til Strawberry Services AS 

senest to uker etter at dommen er forkynt. 

6. I sakskostnader for lagmannsretten betaler staten ved Skatteetaten 223 460 – 

tohundreogtjuetretusenfirehundreogseksti – kroner til Strawberry Hotels AS senest 

to uker etter at dommen er forkynt. 

7. I sakskostnader for lagmannsretten betaler staten ved Skatteetaten 223 460 – 

tohundreogtjuetretusenfirehundreogseksti – kroner til Strawberry Services AS 

senest to uker etter at dommen er forkynt. 

Øistein Aamodt Irene Sogn Silje Slotterøy Dahlheim